
OFERTA
  
Oferuję  doradztwo  podatkowe  dla  firm  oraz  innych  podmiotów  obejmujące  konsultacje 
prawno-podatkowe,  sporządzanie  opinii  podatkowych,  sporządzanie  wniosków o  wydanie 
indywidualnej  interpretacji  podatkowej,  rozwiązywanie  problemów  oraz  reprezentowanie 
klienta  w  rozstrzyganiu  formalnych  sporów  w  postępowaniach  pomiędzy  Podatnikiem,  a 
Fiskusem w obszarze określonym przez prawo podatkowe w zakresie:

1. podatku od towarów i usług ( VAT );
2. ordynacji podatkowej;
3. zastępstwa przed organami skarbowymi;
4. zastępstwa i prowadzenia spraw przed sądami administracyjnymi;

Realizacja usług doradztwa podatkowego może nastąpić w formie :

 Doraźnej współpracy ad-hoc w razie potrzeby polegającej na tym, że klient formułuje 
zapytanie przekazując je drogą telefoniczną, elektroniczną lub osobistego kontaktu. 
Odpowiedzią jest opinia podatkowa przekazywana ustnie lub na piśmie tymi samymi 
drogami. Każda z porad wyceniana jest indywidualnie a wysokość wyceny zależy od 
skali  problemu  i  czasu  pracy  /liczby  godzin/  koniecznych  dla  rozwiązania, 
przedstawienia lub opisania problemu.

 Stałej współpracy rozliczanej ryczałtem miesięcznym, w ramach którego klient może 
kontaktując się telefonicznie,  elektronicznie lub osobiście otrzymywać stałą pomoc 
doradczą stosownie do swoich potrzeb związanych z podatkiem od towarów i usług. 
Porady  są  wówczas  przekazywane  stosownie  do  okoliczności  także  drogą 
telefoniczną, elektroniczną, za pomocą poczty lub poprzez osobisty kontakt. Mogą to 
być ustne porady drobne rozwiązujące lub wyjaśniające zaistniały problem lub porady 
w postaci pisemnych opinii podatkowych.

 Pomocy  prawnej  lub  formalnej  reprezentacji  klienta  w  postępowaniach  przed 
organami skarbowymi, organami celno-skarbowymi lub sądami administracyjnymi w 
zakresie podatku od towarów i usług, dotyczących:

o indywidualnych spraw wynikających z zaistniałego problemu lub

o reprezentowania klienta w zakresie toczącej się spornej sprawy podatkowej.

Ten rodzaj usługi może być rozliczany w ramach ryczałtu ( przy umowie stałej ) lub 
indywidualnie ( przy współpracy doraźnej ).

ZASADY WSPÓŁPRACY

Aby współpraca z Państwem układała się pomyślnie dla obu stron proponuję przyjęcie zasad, 
dzięki którym ograniczymy do minimum czas poświęcony na rozwiązanie Państwa problemu, 
jak również koszty jego rozwiązania.



1. PROSZĘ OPISAĆ SWÓJ PROBLEM

Jeżeli uda się go opisać, proszę ten opis wysłać do mnie na adres e-mail :

kontakt@krzysztofwozniakvat.gmail.com

oferteo@krzysztofwozniakvat.gmail.com

Jeżeli  trudno  problem  opisać  lub  nie  chcecie  Państwo  tego  czynić  pisemnie  proszę  o 
telefoniczny kontakt – poniedziałek - piątek w godzinach 10.00 – 19.00 na numer:

 biuro 22 891 47 73
 telefon komórkowy 602 383 606

Może się czasem zdarzyć, że będę w danym momencie zajęty. Proszę wówczas o kontakt 
SMS lub mail z prośbą o telefon - oddzwonię.
Przedstawienie  lub  opisanie  przez  Państwa  swojego  problemu  nie  wiąże  się  z  żadnymi 
kosztami.
Zwracam uwagę, że bez względu na ewentualną dalszą współpracę, dane pozyskane przeze 
mnie od Państwa, objęte są tajemnicą zawodową, która z mocy ustawy przysługuje Doradcy 
podatkowemu.

2. WSPÓLNE  USTALENIE  FORMY  KONTAKTÓW  I  SPOSÓB  ROZWIĄZANIA 
PAŃSTWA SPRAWY

Po zapoznaniu się z wagą, rozmiarem oraz terminem podjęcia Państwa problemu skontaktuję 
się z Państwem i wspólnie ustalimy sposób rozwiązania Państwa problemu, formę kontaktów 
oraz koszty jego rozwiązania.

3. KOSZTY, WYNAGRODZENIE

 w przypadku konieczności przyjazdu do Państwa w celu zapoznania się ze sprawą, 
niezbędnej wizyty w urzędzie lub sądzie, itp. należy się liczyć z kosztami, które muszę 
ponieść  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami,  tzn.  przejazd,  dieta  służbowa,  ew. 
nocleg;

 w razie ostatecznej decyzji organu skarbowego, którą zaskarżamy do WSA kosztem 
są opłaty sądowe : wpis, opłata kancelaryjna;

 w przypadku podjęcia  się  rozwiązania  Państwa problemu wynagrodzenie  ustalimy 
wspólnie  w  drodze  negocjacji.  Na  ogół  jest  to  stawka  za  godzinę  lub/oraz  jakiś 
procent „obronionej” przed fiskusem albo odzyskanej kwoty;

 w przypadku li  tylko tzw.  czystego doradztwa (opinia,  wskazanie  aktu prawnego, 
podpowiedź rozwiązania etc.) wynagrodzenie także ustalimy wspólnie. Podstawowa 
stawka porady podatkowej to 300,00 PLN plus VAT, tj. 369,00 PLN/brutto za godzinę 
konsultacji.
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